

Wyszków, 08.11.2016r.

OPS.26.2.14.2016

Wykonawcy

(wszyscy)

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przygotowanie i dostarczania obiadów dla dzieci w wieku szkolnym i dorosłych objętych wsparciem Gminy Wyszków w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.”

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1.**

Ze względu na fakt, że zarówno zaświadczenie wydane przez właściwego terenowo Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego potwierdzające, że zakład został zatwierdzony do produkcji oraz dostarczania posiłków w formie cateringu, oraz zaświadczenie o dopuszczeniu środka transportu do przewozu posiłków nie jest wydawane cyklicznie, a jednorazowo przy zatwierdzeniu zakładu do prowadzenia działalności/samochodu do transportu posiłków w postaci decyzji Państwowego Powiatowego inspektora Sanitarnego, wnosimy o wykreślenie z § 17 pkt. 10 SIWZ zapisu: *wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.*

#### **Odpowiedź.**

Nie wyrażam zgody

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny ma obowiązek wydać żądane zaświadczenia zgodnie z art. 217 kodeksu postępowania administracyjnego na wniosek podmiotu ubiegającego się o takie zaświadczenia.

#### **Pytanie 2.**

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści wzoru umowy część VIII SIWZ, umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: *„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”*

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody

Procedura udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne w oparciu o art. 138o ustawy Prawa zamówień publicznych tworzona jest przez samego zamawiającego, który zobowiązany jest jedynie do uwzględnienia norm zawartych w art. 138o ust. 2-4 znowelizowanej ustawy, a które to przepisy nie przewidują konieczności stosowania przepisów ustawy Pzp dotyczących opisu przedmiotu zamówienia, kryteriów oceny ofert, czy umów w sprawie zamówienia publicznego.

**DYREKTOR**  
Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wyszkowie  
*mgr Agnieszka Mróz*